KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

« Klingen einklappbar
» mit gerader Klinge

» mit Sichelklinge und nach unten gebogener
Spitze, die fiir starken Schnitt sorgt
« robust, praktisch und sehr scharf

« Griffschale aus Holz
« rostfrei
« Edelstahl

Eigenschaften

Handgriff:

Material1:

Material2:

Ausfiihrung:
Verpackungsinhalt:
Gesamtlange L in mm:
Breite B:
Schneidenldange S mm:
Gewicht [g]:
Verpackungshéhe mm:

Verpackungslange mm:
Verpackungsbreite mm:

Holzgriff
Edelstahl
rostfrei
Klinge einklappbar
1

185

37

70,0

90

24

172

79

Elektriker-Klappmesser, 1 Sichel- und eine

gerade Klinge

Artikel-Nr.: 907.2186
EAN: 4042146067932
UVP: 1465€~

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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